
1

MART 2023
E-BÜLTEN

https://tr-tr.facebook.com/isikuniversitesi/
https://www.instagram.com/isikuniversitesi/
https://tr.linkedin.com/school/isikuniversitesi/
https://twitter.com/FMVIsikUniv?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.youtube.com/channel/UCu0lGwNscALIjxoLlEX6PUw


2

HABER

Işık Üniversitesi olarak yöneticileri/yürütücüleri arasında yer aldığımız 
“Sürdürülebilir Kentler için İleri Teknolojiler Platformu” başlıklı TÜBİTAK  
1004 Projesi Açılış Çalıştayı, 2-3 Mart tarihlerinde Şile Kampüsümüzde 
düzenlendi...Devamını Oku

Ataşehir, Çekmeköy ve Ümraniye ilçelerinde yer alan seçkin liselerinde 
dekanlarımızın yaptığı kariyer sunumları, üniversite adayı öğrenciler 
tarafından yoğun bir ilgiyle karşılandı. İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil “Bilgi Ekonomisi ve 21. 
Yüzyıl Yetkinlikleri” başlıklı...Devamını Oku

Görsel İletişim Tasarımı, İşletme ve Psikoloji bölümü öğrencilerimiz 
TÜBİTAK desteği almayı hak kazandılar...Devamını Oku

Öğrencilerimize TÜBİTAK desteği

ETKİNLİK

Dekanlarımızdan Üniversite Adaylarına Kariyer 
Sunumları

Akademisyenimizin projesi
ICT-AGRI-FOOD 2022 çağrısı
kapsamında kabul edildi!

Orhan Pamuk’un kitabında 
Rektörümüzün makalesi

İş Birliklerimiz Hız Kesmeden
Devam Ediyor

Rektörümüz, Şile Belediye Başkanı İlhan 
Ocaklı ile Bir Araya Geldi

8 Mart Dünya Kadınlar Gününü Kutladık

Uluslararası EURIE Yükseköğretim 
Fuarındaydık

Sürdürülebilir Kentler için İleri Teknolojiler Açılış 
Çalıştayı Yapıldı!

Şile’deki Riskli Binaların Röntgeni Çekilecek

Dekanımız Uluslararası Konferansta 
Konuşmacı Oldu

Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım 
Fuarlarına katıldık
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Akademisyenlerimizin Gündeme Dair 
“Görüşleri

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Etkinlik

Tasarım Sohbetleri

SEMİNER/ Deprem Zararlarının Yönetimi: 
Saha Gözlemlerinden Örnekler

Doç. Dr. Sibel Avcı Tuğal, Eseriyle
Karma Sergide

Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması 
Eğitim Serisi Devam Ediyor

SEMİNER/ Sektörle Buluşma  

SEMİNER/ Afete Duyarlı Planlama ve 
Tasarımda Kentsel Açık Alanlar

SEMİNER/ Deprem Sonrası Süreçte 
Duygu Regülasyonu

SEMİNER/ Deprem Sonrası Kısa Vadeli, 
Orta Vadeli ve Kalıcı Barınma Örnekleri

Clarivate & Online Bilgi’den 
İki Çevrimiçi Eğitim 

PANEL/ İş Başvurusu ve Mülakat
Sürecinin Yönetimi

SEMİNER/ Psikolojik İlk Yardım

SEMİNER/ Yapım Süreci Paydaşlarının 
Profesyonel Yeterlilikleri ve Yapı Kalitesi İlişkisi

21. Yüzyılın İkinci Çeyreğine Hazırlanmak

SEMİNER/ Afet Risklerinin Azaltılmasında 
Mekânsal Planlamanın Önemi

Uzakta Eğitim Döneminde Kütüphane 
Kaynaklarının Kullanımı

Nişantaşı Işık Okulları Kariyer Günü 

Kartal Semiha Şakir Anadolu Lisesi 
Kariyer Günleri

PANEL/ Dış Politikada Kadınlar

PANEL/ 2. yılında Rusya-Ukrayna Savaşı 
ve Türkiye

Engelli Öğrenci Birimi E-Broşürü Yayında
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Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Öğrencilerimize TÜBİTAK Desteği 

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğretim üyemiz Prof. Banu İnanç Uyan Dur’un danışmanlığında üç öğrencimiz TÜBİTAK 2209/A Öğrenci Projeleri 
desteği almaya hak kazandılar. 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğrencimiz Yaren Aydınhan’ın Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Banu İnanç Uyan Dur danışmanlığındaki “İlk okuma yazma dönemindeki disleksi problemi olan çocuklar için artırılmış gerçeklik 
destekli kitap tasarımı” başlıklı araştırma projesi TÜBİTAK 2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğrencimiz Zeynep Çelik’in Prof. Banu İnanç Uyan Dur danışmanlığındaki “İlk okuma yazma öğretimine yönelik 
eğitsel kutu oyunu tasarımı” başlıklı araştırma projesi TÜBİTAK 2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında desteklenmeye 
layık görüldü. 

Aynı bölümden İlayda Gizem Şentürk’ün Prof. Banu İnanç Uyan Dur danışmanlığındaki “Okul öncesi dönemdeki orta derece öğrenme yetersizliği 
olan down sendromlu çocuklara duygu kavramlarının öğretimi için kitap tasarımı” başlıklı araştırma projesi de TÜBİTAK 2209/A Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğrencilerimiz Yaren Aydınhan, Zeynep Çelik ve İlayda Gizem Şentürk’ü kutluyor ve başarılarının devamını 
diliyoruz.



4

Psikoloji Bölümü Öğrencilerimize 
TÜBİTAK Desteği

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Buket Ünver’in danışmanlığında iki öğrencimiz TÜBİTAK 2209/A 
Öğrenci Projeleri desteği almaya hak kazandılar.

Psikoloji Bölümü öğrencimiz Ece Nezihe Cerrahoğlu’nun Dr. Öğr. Üyesi Buket Ünver’in danışmanlığındaki “Üniversite öğrencilerinin sağlıklı 
yaşam biçimi davranışlarının yordayıcısı olarak aile sağlık iklimi ve tutarlılık duygusu” başlıklı araştırma projesi TÜBİTAK 2209/A Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Aynı bölümden İpek Esen’in yine Dr. Öğr. Üyesi Buket Ünver’in danışmanlığında yürüttüğü “Ebeveynleşme ile eş bağımlılık arasındaki 
ilişkide benlik farklılaşmasının aracı rolü” başlıklı araştırma projesi de TÜBİTAK 2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında 
desteklenmeye hak kazandı.

Psikoloji Bölümü öğrencilerimiz Ece Nezihe Cerrahoğlu ve İpek Esen’i kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.
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İşletme Bölümü Öğrencilerimize 
TÜBİTAK Desteği 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ümmühan Akbay danışmanlığında, öğrencimiz Hüseyin 
Kaya’nın “Biyo-bazlı tek kullanımlık poşet konusunda sürdürülebilir tüketici davranışı” başlıklı projesi TÜBİTAK 2209/A Öğrenci Projeleri desteği 
almaya hak kazandı.

Yine İşletme Bölümünden Prof. Dr. Suat Teker’in danışmanı olduğu öğrencimiz Zeynep Seyhan, TÜBİTAK 2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı kapsamında “FMV Işık Üniversitesi öğrencilerinin sosyal medya okuryazarlığının ölçülmesi” başlıklı projesi kabul 
edildi.

İşletme Bölümü öğrencilerimiz Hüseyin Kaya ve Zeynep Seyhan’ı kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.
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Akademisyenimizin projesi ICT-AGRI-FOOD 2022 
çağrısı kapsamında kabul edildi!

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Enformasyon Teknolojileri 
Bölümü akademisyenlerimizden Dr. Öğr. Üyesi Şahin Aydın’ın Işık 
Üniversitesi tarafında yürütücü olarak yer aldığı, ICT-AGRI-FOOD 
2022 çağrısı kapsamında Türkiye, Arjantin, Polonya ve Letonya ile 
ortaklaşa yürütülecek “Trustable and Sustainable Open Platform 
for Smart Honey Value Chains (TOP4HoneyChains) / Akıllı Bal Değer 
Zincirleri İçin Güvenilir ve Sürdürülebilir Açık Platform” başlıklı proje 
destek almaya hak kazandı.

Projede Enformasyon Teknolojileri Bölümü akademisyenlerimizden 
Dr. Çiğdem Çavdaroğlu ve Dr. Elif Deniz Yelmenoğlu da araştırmacı 
olarak yer alıyor.
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Işık Üniversitesi olarak yöneticileri/yürütücüleri arasında yer aldığımız “Sürdürülebilir Kentler için İleri Teknolojiler Platformu” başlıklı 
TÜBİTAK  1004 Projesi Açılış Çalıştayı, 2-3 Mart tarihlerinde Şile Kampüsümüzde düzenlendi. 

Sürdürülebilir Kentler için İleri Teknolojiler (SÜİT) platformu nesnelerin interneti, kablosuz ve optik haberleşme, elektronik donanım, 
karbonsuz/düşük karbonlu enerji üretimi ve şebeke yönetimi, elektrikli taşıtlar, akıllı ve güvenli ulaşım alanlarında bilimsel yeniliklere dayalı 
birbirini besleyen yüksek teknoloji ürünlerin ve uygulamaların geliştirilmesi amacıyla bir araya geldi.

Platformundaki yürütücü ve ortaklar ilgili alanda önemli araştırma altyapılarına sahip, ulusal ve uluslararası organizasyonlar tarafından 
fonlanmış muhtelif projeler de dahil olmak üzere ilgili konularda çok sayıda bilimsel çalışmalar yaparak önemli çıktılar elde etti. 

Sürdürülebilir Kentler için İleri Teknolojiler
Açılış Çalıştayı
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Akademik ve idari personelinin ağırlıklı bir kısmı kadınlardan oluşan 
Üniversitemizde, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ülkemizin yaşadığı afet 
ve acıların gölgesinde buruk da olsa umutla kutlandı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın kadın çalışanlarımız 
için küçük ancak anlamlı bir armağanı da oldu. Kadın Emeğini 
Değerlendirme Vakfı (KEDV) tarafından desteklenen kadın üreticiler 
ve kadın kooperatifleri tarafından üretilen “Dünya tutan kadın” nakışlı 
cüzdan Rektörümüz tarafından tüm kadın çalışanlarımıza armağan 
edildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman yayınladığı kutlama 
mesajında ise sadece bir günü değil, her günü kadınlara verirsek, 
yaşantımıza onların yön vermesini sağlarsak, kadın-erkek eşitliğini 
eksiksizce yaratırsak dünyanın çok daha yaşanabilir bir dünya olacağını 
vurguladı ve bu inanışla tüm kadın çalışanlarımızın gününü kutladı. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle Mütevelli Heyeti Başkanımız 
Mehmet Serdar Sarıgül yayınladığı mesajda, 8 Mart’ın ve kadın 
mücadelesinin tarihsel sürecinden bahsederek yaşamın her alanında 
daha eşit, daha özgür ve daha mutlu hissedecekleri bir ömür dileyerek 
tüm kadın çalışanlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü kutladı. 

8 Mart Dünya Kadınlar
Gününü Kutladık
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1-3 Mart tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve 
Sergi Sarayı’nda düzenlenen EURIE Avrasya Yüksek Öğretim Zirvesi 
ve Fuarı’nda dünyanın en seçkin üniversitelerinin, akademisyen 
ve yükseköğretim sektörünün önde gelen temsilcilerinin bir araya 
geldik. Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğümüzün deneyimli ekibi, 
üniversitemizin uluslararası bağlantılarını genişletmek için temaslar 
gerçekleştirdi.

YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. H. Haldun Göktaş, Hizmet İhracatçıları 
Birliği ve Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Bolat, Avrupa Üniversiteler Birliği Başkanı Michael Murphy, Arap 
Üniversiteler Birliği Genel Sekreteri Amr Ezzat Salama, Asya ve 
Pasifik Üniversiteler Birliği Başkanı Sabur Khan gibi değerli isimlerin 
katıldığı fuarda Mütevelli Heyeti Başkanımız Mehmet Serdar Sarıgül 
de Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğümüzü yalnız bırakmayarak 
sektörün önde gelen isimleriyle önemli fikir alışverişlerinde bulundu.

Uluslararası EURIE
Yükseköğretim Fuarındaydık
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Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı ile bir araya gelerek Şile ile Üniversitemizin bütünleşmesi, 
Üniversitemizin önümüzdeki dönemde yapacağı çalışmalarla Şile’ye yeni modeller oluşturulması ve yapılacak iş birlikleri hakkında görüş 
alışverişinde bulundu. Görüşmede ayrıca beklenen İstanbul depremine karşı binaların denetlenmesi ve güçlendirilmesi için ortak çalışmalar 
yapılması, üniversitenin sosyal projelerinin Şile’de düzenlenmesi gibi konular da ele alındı. 

Rektörümüz, Şile Belediye Başkanı 
İlhan Ocaklı ile Bir Araya Geldi
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Orhan Pamuk’un 70. Yaşı sebebiyle, Julian Rentzsch ve Petr Kucera’nın 
editörlüğünü üstlendiği “Texts, Contexts, Intertexts: Studies in Honor of 
Orhan Pamuk” adlı kitap yayımlandı.

Kitapta, Orhan Pamuk’un yakın arkadaşı olan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan 
Bülent Kahraman’ın “In Search of a Past Memory: Istanbul and the Politics 
of Memory in Orhan Pamuk’s Work” başlıklı yazısı yer aldı.

Kitap Bilgi Merkezimiz elektronik kütüphane koleksiyonuna dahil edilmiştir.

Kitap Bölümü: In Search of a Past Memory: Istanbul and the Politics of 
Memory in Orhan Pamuk’s Work 

Kitap: Texts, Contexts, Intertexts: Studies in Honor of Orhan Pamuk

Prof. Dr. Kahraman, Orhan Pamuk’un Nobel Edebiyat Ödülünü 
kazanmasının ardından ilk sempozyumu düzenlemiş, söz konusu 
sempozyumun bildirileri Orhan Pamuk Edebiyatı adı altında yayımlanmıştı. 

Orhan Pamuk’un kitabında 
Rektörümüzün makalesi

https://ezp.isikun.edu.tr/login?qurl=http://dx.doi.org/10.5771/9783956509742-151
https://ezp.isikun.edu.tr/login?qurl=http://dx.doi.org/10.5771/9783956509742
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Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Volkan Günay başkanlığında, Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya, İnşaat 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Devrim Akça, Dr. 
Öğr. Üyesi Ali Sercan Kesten, Dr. Öğr. Üyesi Önder Umut, Dr. Öğr. Üyesi 
Bora Akşar ve Dr. Öğr. Üyesi Sadık Yiğit, başta kamu binaları olmak 
üzere Şile’deki tüm yapıları depreme hazır hale getirmek için Şile 
Belediyesi heyetiyle toplantı gerçekleştirdi. Önümüzdeki günlerde 
imzalanacak protokolle resmiyet kazanacak iş birliğiyle Şile’deki riskli 
binaların röntgeni çekilecek.

Şile Belediyesi adına Başkan Yardımcısı Yasin Çakır, İmar ve Şehircilik 
Müdürü Seda Ayvalıoğlu, Plan ve Proje Müdürü Ercan Yıldızer, Yapı 
Kontrol ve İskân Şefi Oruç Melik Serilmez ve Yapı Kontrol ve İskân 
biriminden personellerin katıldığı toplantıda Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’ndan riskli yapıları denetleme iznini alan Üniversitemizle iş 
birliği yapma kararı alındı. Öncelikle kamu binaları olmak üzere kendi 
yaşadığı binadaki tereddütleri olan yurttaşların binalarının da risk 
değerlendirmesi yapılacak. Yapı stoğu içindeki sağlıksız yapılar tespit 
edilip raporlanacak. Talep sahiplerine bildirilecek.

Şile’deki Riskli Binaların Röntgeni
Çekilecek
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Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Volkan Günay ile Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ö. Osman Demirbaş, üniversite-sanayi iş birliği kapsamında, Dudullu 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı B. Murat Önay, Dudullu OSB Boğaziçi 
Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi (BUDOTEK) Teknopark Yönetim Kurulu 
Üyesi Altuğ Vargel ve Bölge Müdürü Seçil Fırat ile toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, 
KOSGEB TEKMER Projesinin birlikte hayata geçirilmesi, ortak ar-ge çalışmaları, 
bölgede faaliyet gösteren üretim tesislerinde öğrencilerimizin staj olanakları bulması 
ve akademik destek konularında atılacak yenilikçi adımları içeren gelecek çalışmalar 
hakkında görüşüldü.
 
Prof. Dr. Günay, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ö. Osman 
Demirbaş, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya, 
akademisyenlerimiz Dr. Öğr. Üyesi Ali Taner Kuzu, Dr. Öğr. Üyesi Kerem Altun ve Dr. 
Öğr. Üyesi Selden Çepni, Akın Lab Laboratuvar Cihazları şirketiyle iş birliğine yönelik 
şirket sahibi Onur Akın ve yöneticilerle düzenlenen toplantıda bir araya geldi.
 
Ayrıca Canik Silah Savunma Sanayi A.Ş. ile gerçekleşen iş birliği toplantısında, şirket 
sahibi Utku Aral, şirket yöneticileri ve akademisyenlerimiz ortak ar-ge çalışmaları 
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
 
Geçtiğimiz ayın iş birliği görüşmeleri arasında DBE Holding ziyareti de vardı. DBE 
Holding Genel Müdürü Efrahim Türkmen ve Yönetici A. Ersin Doğan’dan Holding 
faaliyetleri ile ilgili bilgiler alındı. İleriye dönük ortak çalışma alanlarının, üniversite-
sanayi iş birliklerinin, eğitim ve staj prosedürlerinin konuşulduğu verimli bir toplantı 
gerçekleştirildi.

İş Birliklerimiz Hız Kesmeden
Devam Ediyor

Canik Silah Savunma Sanayi İş Birliği Toplantısı

Akın Lab İş Birliği Toplantısı
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ö. Osman Demirbaş, Yurtbay Seramik’in ABD, Kanada, Güney Amerika, Avrupa, Orta Doğu ve 
Uzak Doğu’dan 80’i aşkın iş ortağıyla gerçekleştirdiği fuar ve konferansta davetli konuşmacı olarak yer aldı. 

Prof. Dr. Ö. Osman Demirbaş konuklara, tasarımın dünü, bugünü ve yarını kapsamında yaptığı konuşmasında endüstriyel gelişmeler, ekonomi, iklim 
politikaları, doğal afetler bağlamında iklim krizi ve ekolojik yaklaşımlar üzerinden çevreye duyarlı biyofizik tasarım yaklaşımları konusunda bilgiler 
vererek iç mimaride yeni tasarım ve renk trendleri üzerine de değerlendirmelerde bulundu.

Dekanımız Uluslararası Konferansta 
Konuşmacı Oldu
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek Teker, Mart ayı içinde Dünya Gazetesi’nde yayımlanan ilk köşe yazısında, 
yaşadığımız deprem felaketi sonrası bölgede yaraların nasıl sarılabileceğine dair görüş ve önerilerini paylaşırken diğer yazısında ise seçimlere doğru 
ekonomik gündeme dair değerlendirmelerde bulundu. 30 Mart günü yayınlanan üçüncü yazısında ise ABD’de bankacılık sektöründe yaşanan krizin 
tüm dünyaya yayılma olasılığını ele aldı.

Öte yandan İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi öğretim üyemiz ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat, Cumhuriyet 
Gazetesi’nde yayımlanan yazısında 6 Şubat’ta Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremlerin yarattığı yıkımın, devlet kurumlarının ve kapasitesinin 
sorgulanmasına yol açtığını vurgulayarak konunun önemli bir boyutu olan merkez ve yerel yönetim ilişkilerini ele aldı.

Okumak için: 
https://www.dunya.com/kose-yazisi/bu-yaralar-nasil-sarilacak/686981

https://www.dunya.com/kose-yazisi/secimlere-dogru-ekonomikgundem/688351

https://www.dunya.com/kose-yazisi/abd-bankacilik-krizi-bulasici-mi/689893

https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/olaylar-ve-gorusler/yikimin-dusundurdukleri-bir-yerel-demokrasi-cagrisi-prof-dr-rabia-
karakaya-polat-2066238polat-2066238

Akademisyenlerimizin Gündeme Dair Görüşleri
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2-3 Mart tarihlerinde Bostancı The Green Park Hotel’de Unilook Fuarcılık tarafından düzenlenen İstanbul Anadolu Yakası Üniversite Tercih ve 
Bölüm Tanıtım Fuarı’nda üniversite adaylarıyla buluştuk. Standımızda bölümler, kampüs olanakları ve Sende Işık Var Burs Programı hakkında 
ayrıntılı bilgiler verildi.

EKET Fuarcılık tarafından 22-23 Mart günlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde düzenlenen İstanbul Eğitim ve Kariyer Fuarı’nda, 
üniversiteye hazırlanan aday öğrencilerden yoğun ilgi gördük. Tanıtım ekibimiz, Işık Üniversitesi standını ziyaret eden öğrencilerle tek tek 
ilgilenerek sorularını yanıtladı.

Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım Fuarlarına katıldık
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Nişantaşı Işık Okulları
Kariyer Günü 

10 Mart’ta Nişantaşı Işık Okulları’nın düzenlediği “Kariyer 
Günü”nde 15 akademisyenimizle bölümlerimizi tanıttık. Nişantaşı 
Kampüsü’nde gerçekleşen etkinlikte, akademisyenlerimiz lise 
öğrencilerinin kariyer planlamaları için bilgiler verdi. 
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Kartal Semiha Şakir Anadolu 
Lisesi Kariyer Günleri

Kartal Semiha Şakir Anadolu Lisesi tarafından lise öğrencilerinin kariyerlerini planlamalarına rehber olabilmek amacıyla düzenlenen “Kariyer 
Günleri”ne tanıtım ekibimizle katıldık. Öğrencilerin kariyer yolculuklarında tanıtım ekibimizin paylaşımları, bölüm ve mesleklere ilişkin verilen 
bilgiler, lise öğrencilerinin vizyonlarının gelişimi konusunda katkı sağlanmaya çalışıldı. 
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Üniversitemizdeki engelli öğrencilerimizin öğrenimleri, kampüs ve yurt yaşamları sırasında akademik ve sosyal anlamda engelleri nedeniyle 
karşılaşacakları zorlukları en aza indirmek, mekânsal erişilebilirlik ve engellerin ortadan kaldırılmasında ilgili taraflar arasında iş birliği ve 
eşgüdümü sağlamak amacıyla kurulan Engelli Öğrenci Birimi’nin hazırladığı tanıtım broşürünü inceleyebilirsiniz. 

https://acikerisim.isikun.edu.tr/xmlui/bitstream/handle/11729/5345/ENGELLI_OGRENCI_BIRIMI_BROSURU.pdf?sequence=4&isAllowed=y

Engelli Öğrenci Birimi 
E-Broşürü Yayında 
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21. Yüzyılın İkinci Çeyreğine 
Hazırlanmak

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, “21. Yüzyılın İkinci 
Çeyreğine Hazırlanmak” başlıklı söyleşi ile Ispartakule Işık Lisesi 
ve Ispartakule Işık Fen Lisesi’nde son sınıf öğrencileriyle bir araya 
geldi. Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, söyleşide, öğrencilere 
“yarına hazır olmak” ile ilgili çok değerli bilgiler verdi.

21. yüzyılda üniversitelerin akademik disiplinler arasındaki 
ayrıştırıcı farklardan etkilenmeksizin bilimsel düşüncenin 
birbirinden çok farklı alanlarda benzer yöntemleri uyguladığını 
belirten ve bunun bir zorunluluk olduğunu belirten Prof. Dr. Hasan 
Bülent Kahraman, “farklı disiplinlerden gelen öğrencilerin çapraz 
disipliner yaklaşımlardan geçerek çok daha bütüncül formasyonlar 
kazanmasına olanak verilmeli” diye konuştu.

Sosyal bilimler ve pozitif bilimleri birleştirecek, bir potada eritecek 
interdisipliner eğitim modeline zaman kaybetmeden geçilmesi 
gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Kahraman, “Ancak bu yeni modelle 
eleştirel düşünen, iletişim, iş birliği ve yaratıcılık becerileri yüksek 
21. Yüzyılın insanları yetiştirilebilir” diye konuştu. 21. yüzyılın 
yetkinliklerini taşıyan bireyler yetiştirmenin, Işık Üniversitesi 
tarafından uygulanan “IŞIK’lı Akademik Eğitim Modeli” gibi bileşik, 
entegre ve modüler bir eğitimle mümkün olabileceğine işaret eden 
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, böylece farklı disiplinlerden 
gelen öğrencilerin çapraz disipliner yaklaşımlardan geçerek çok 
daha bütüncül formasyonlar kazanmasına olanak verileceğini de 
sözlerine ekledi.
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Dekanlarımızdan
Üniversite Adaylarına
Kariyer Sunumları 

Ataşehir, Çekmeköy ve Ümraniye ilçelerindeki seçkin liselerde dekanlarımızın 
yaptığı kariyer sunumları, üniversite adayı öğrenciler tarafından yoğun bir 
ilgiyle karşılandı. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil, 
“Bilgi Ekonomisi ve 21. Yüzyıl Yetkinlikleri” başlıklı sunumuyla temel 
teknolojik trendler ve kariyer planlamayla ilgili konuları ele aldı. 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya 
ise “Mühendis 4.0: Geleceğin Yıldızları” adlı sunumunda 21.yüzyılda 
mühendislik yetkinlikleri, 4. endüstri devrimi ve mesleklerin dönüşümü 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Demirbaş da 
“Geleceğe Yön Verecek Sanat, Tasarım ve Mimarlık” ana başlığıyla yaptığı 
sunumda inovatif ve geleceğe yönelik tasarımlar, tasarım ve yapay zekâ ile 
disiplinler arası tasarım çalışmaları hakkında bilgiler paylaştı. 
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü tarafından 6 Mart günü 
çevrimiçi düzenlenen ve Yüksek Mimar Dr. Rüksan Tuna’nın konuşmacı olduğu 
“Deprem Sonrası Kısa Vadeli, Orta Vadeli ve Kalıcı Barınma Örnekleri” konulu 
seminerde deprem sonrasında barınma sorunları, geçici ve kalıcı barınma olanakları 
üzerine çözüm önerileri ele alındı.

SEMİNER/ Deprem Sonrası Kısa Vadeli,
Orta Vadeli ve Kalıcı Barınma Örnekleri 

https://www.youtube.com/watch?v=k5qTeWC142A&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/0rlDld8T0afn7fbJoIvd2n
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SEMİNER/ Afet Risklerinin Azaltılmasında
Mekânsal Planlamanın Önemi 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nün çevrimiçi düzenlediği 
“Afet Risklerinin Azaltılmasında Mekânsal Planlamanın Önemi” konulu seminerde 
Prof. Dr. Azime Tezer değerli bilgiler paylaştı.

Tezer, konuşmasında ülkemizde sürekli yaşanan deprem ve sel felaketlerinde can 
kayıplarını artıran başlıca nedenlere dikkat çekerek mekânsal planlamaya dair 
mevzuat ve kurumlar hakkında bilgiler verdi. Kentsel ve mimari ölçekte yapı dene-
timinde, kanunlar ve yönetmelikler gibi yasal araçlara da değinen Prof. Dr. Azime 
Tezer, afetlere yönelik doğal tehlikeler, ekolojik ve yapısal riskler konusunda da 
değerlendirmelerde bulundu. 

https://www.youtube.com/watch?v=Z4jd-s9E_C0&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/2E8y2VVD26LiGXJuk17WfH
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SEMİNER/ Deprem Zararlarının Yönetimi: 
Saha Gözlemlerinden Örnekler

Yaşadığımız deprem felaketi sonrası, saha gözlemlerinden örneklerle deprem 
zararlarının yönetimi üzerine konuların görüşülmesi amacıyla Sanat, Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi tarafından çevrimiçi düzenlenen seminerde Mimarlık 
Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Pınar Özdemir Çağlayan konuşmacı olarak yer aldı. 

Dr. Öğr. Üyesi Pınar Özdemir Çağlayan sunumunda, deprem bölgesinde saha 
inceleme ve gözlemleri üzerinden binaların çökme nedenleri hakkında ayrıntılı 
bilgiler paylaştı. Çağlayan, deprem bölgesinin gerek tarım gerekse endüstri 
anlamında gelişkin olduğuna dikkat çekerken yine Zeugma Müzesi, Göbeklitepe, 
Nemrut gibi turizm açısından önemli noktaları da barındırdığını sözlerine ekleyerek 
çok ciddi bir ekonomik kayba yol açacağı uyarısında bulundu. 

https://www.youtube.com/watch?v=aZ0czi53XUg&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/6LHnS0CU9skQV42EXx9269
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SEMİNER/ Afete Duyarlı Planlama ve 
Tasarımda Kentsel Açık Alanlar

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nün düzenlediği “Afete 
Duyarlı Planlama ve Tasarımda Kentsel Açık Alanlar” başlıklı seminerde İTÜ Peyzaj 
Mimarlığı Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Ayçim Türer Başkaya konuşmacı olarak 
katıldı. Konuşmasında afete duyarlı planlama ve tasarımda kentlerde olması 
gereken açık alanlar hakkında paylaşımda bulunan Doç. Dr. Ayçim Türer Başkaya, 
açık-yeşil alan tanımlamaları ve farklı kentler ve afetler için açık-yeşil alan stratejileri 
üzerine de bilgiler verdi. 

https://www.youtube.com/watch?v=0o8MUqzwTUs&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/6k5dwryVBq2peuUwSBHXmK
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SEMİNER/ Yapım Süreci Paydaşlarının 
Profesyonel Yeterlilikleri ve Yapı Kalitesi İlişkisi

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nün düzenlediği “Yapım 
Süreci Paydaşlarının Profesyonel Yeterlilikleri ve Yapı Kalitesi İlişkisi” adlı çevrimiçi 
seminerde Yüksek Mimar Tarhan Arıkan konuk oldu.

Tarhan Arıkan mimarlık mesleğinin ülkelere göre yasal sorumlulukları üzerine 
bilgiler verdiği konuşmasında ayrıca mesleki sorumluluğa ve yapı denetim 
sürecine ilişkin saptamalarda da bulundu. Yapı inşa süreçlerinde yüklenici ve alt 
yüklenicilere ait koşullar hakkında da bilgiler paylaşan Tarhan Arıkan tasarım ve 
yapım sürecine ilişkin gözlem ve önerilerde de bulundu. 

https://open.spotify.com/episode/5sCdRAIn69TRMBHD5r7fwI
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Tasarım Sohbetleri

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü’nün düzenlediği “Tasarım Sohbetleri” bu ay Autoban Mimarlık’tan Mimar 
Seyhan Özdemir Sarper’in konuk olduğu ve 30 Mart’ta gerçekleşen çevrimiçi etkinlikle başladı.
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SEMİNER/ Sektörle Buluşma  

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim ve Tasarım Bölümü tarafından düzenlenen Sektörle Buluşma seminer dizisinde Mart ayı 
konuğu, görsel efekt ve animasyon alanında deneyimlerini aktaran Digiflame Productions firmasının Kurucu Ortağı Oğuz Öztürk oldu.
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SEMİNER/ Psikolojik İlk Yardım 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Merkezi tarafından düzenlenen ve Uzm. Kl. 
Psk. Gözde Ceylan Pehlivan’ın konuşmacı olduğu “Psikolojik İlk Yardım” konulu 
çevrimiçi Seminerde, deprem sonrasındaki süreçte afetten doğrudan etkilenmiş 
ya da dolaylı olarak etkilenmiş kişilere psikolojik ilk yardım uygulanırken dikkat 
edilmesi hususlar hakkında bilgiler paylaşıldı. 

https://www.youtube.com/watch?v=KWl_essabaQ&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/3uYnztUrzkfKc6tPYeOeTZ
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SEMİNER/ Deprem Sonrası Süreçte 
Duygu Regülasyonu 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Merkezi tarafından 13 Mart günü düzenlenen 
ve Uzm. Klinik Psikolog Gözde Ceylan Pehlivan’ın moderatörlüğünde, İktisadi, İdari 
ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deveci’nin 
konuşmacı olduğu çevrimiçi seminerde, deprem sonrası süreçte zihnimizi, 
bedenimizi ve duygularımızı anlamak ve dengelemek ile ilgili bilgiler paylaşıldı. 
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PANEL/ Dış Politikada Kadınlar

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ve İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 
tarafından ortaklaşa düzenlenen webinarda, dış politikada kadınların daha fazla rol almasının önünde ne gibi engeller var? Barış inşasında 
kadınlar nasıl çalışıyor? Gibi soruların yanıt bulduğu Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat’ın moderatörlüğünde 
gerçekleşen çevrimiçi panelde, Okan Üniversitesi’nden Prof. Dr. Zeynep Alemdar, “Uluslararası İlişkiler, Dış Politika ve Feminizm” konulu bir 
sunum yaptı.  TED Üniversitesi’nden Prof. Dr. Zuhal Yeşilyurt Gündüz ise “Türkiye’de Uluslararası İlişkiler Disiplininde Kadın Akademisyen 
Olmak” konusunu ele aldı. Son konuşmacı olan Marmara Üniversitesi Prof. Dr. Emel Parlar Dal ise “Kadın, Barış, Güvenlik Gündemi ve Türkiye” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 

https://www.youtube.com/watch?v=F5ds2Qt6cx0&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/3fOWQixnDdBWlPszqhTeUN
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PANEL/ 2. yılında Rusya-Ukrayna 
Savaşı ve Türkiye

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ve İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından düzenlenen, ikinci yılına giren 
Rusya-Ukrayna Savaşı’nın ülkemiz üzerindeki etkilerinin tartışıldığı Panelde Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat 
moderatörlüğü üstlendi. 

Kadir Has Üniversitesi’nden Prof. Dr. Serhat Güvenç, Middle East Institute’den Dr. Gönül Tol ve Okan Üniversitesi’nden Dr. Habibe Özdal’ın 
konuşmacı olduğu çevrimiçi panelde savaştaki son durum, bitiş senaryoları ve Türkiye’ye yansımaları ele alındı. 
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Doç. Dr. Sibel Avcı Tuğal, Eseriyle 
Karma Sergide

Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen 
“Sanatçı Kadın Akademisyenler 4. Ulusal Karma Sergisi”nde Sanat, Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sibel 
Avcı Tuğal da yer aldı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde, güzel sanatlar alanında çalışma 
yürüten kadın akademisyenlerin eserlerini sanatseverler ile buluşturmayı 
hedefleyen ve bu yıl 4’üncüsü düzenlenen Sergide, Türkiye’nin 
çeşitli bölgelerindeki üniversitelerde görev yapan 103 sanatçı kadın 
akademisyenler bir araya geldi. 
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Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması Eğitim 
Serisi Devam Ediyor

FMV Işık Okulları tarafından, Üniversitemiz iş birliğinde düzenlenen “Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması”nın 2. Döneminde, Tüm Seviyeler Eğitim 
Serisi devam ediyor. İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden Doç. Dr. Aslı Tuncay Çelikel tarafından “İnovatif Girişimci 
Olmanın Yolları” başlığıyla Işık Okulları’nın tüm yerleşkelerindeki öğrencilerin katılımıyla çevrimiçi olarak gerçekleşti.
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Clarivate & Online Bilgi’den İki 
Çevrimiçi Eğitim 

Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı tarafından Clarivate & Online Bilgi işbirliğiyle 
düzenlenen çevrimiçi eğitimlerin ilkinde Clarivate & Online Bilgi’den Hazal 
Yılmaz konuk oldu. Eğitimde araştırmacılar için “TÜBİTAK ULAKBİM ile 
Erişiminiz olan ProQuest Dissertations&Theses Veritabanında Literatür 
Tarama ve Araştırma İpuçları” üzerine bilgiler verildi.

“TÜBİTAK ULAKBİM ile Erişiminiz olan E-book Central Open Access 
Collection” başlıklı eğitimde de yine Clarivate & Online Bilgi’den Hazal 
Yılmaz tarafından elektronik kitaplara erişim ve veri tabanının kullanım 
detayları hakkında bilgiler verildi.
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Uzakta Eğitim Döneminde Kütüphane 
Kaynaklarının Kullanımı

Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen ve Kütüphane Kıdemli 
Uzmanı Sezgin Yılmaz’ın konuşmacı olduğu “Uzakta Eğitim Döneminde Kütüphane 
Kaynaklarının Kullanımı” semineri çevrimiçi olarak gerçekleşti.
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PANEL/ İş Başvurusu ve 
Mülakat Sürecinin Yönetimi 

Kariyer ve Mezunlar Ofisi- Staj Koordinatörlüğü’nün düzenlediği ve Uzman Yardımcısı Gözde Yılmaz ile Staj Koordinatörlüğü’nden Kıdemli 
Uzman Meral Özkan’ın moderatörlüğünde gerçekleşen “İş Başvurusu ve Mülakat Sürecinin Yönetimi” başlıklı çevrimiçi panelde Avrupa’nın en 
büyük istihdam şirketlerinden birisi olan Grafton Recruitment’ten takım liderleri Nurdan Özkan ve Bilge Soylu konuşmacı oldular. 
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https://tr-tr.facebook.com/isikuniversitesi/
https://www.instagram.com/isikuniversitesi/
https://tr.linkedin.com/school/isikuniversitesi/
https://twitter.com/FMVIsikUniv?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.youtube.com/channel/UCu0lGwNscALIjxoLlEX6PUw



